Prefeitura Municipal de Ituverava
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 03/2019

                                                     Ficam convocados os candidatos aprovados em PROCESSO SELETIVO
nº 03/2019, para preenchimento das funções abaixo relacionadas. Os referidos candidatos convocados
deverão comparecer junto à Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito na Rua João José
de Paula nº 776, munidos de sua documentação, no período de 16 a 18 de março de 2.020, no horário das
10:00 às 16:00 horas, para tomar posse das funções para as quais foi classificado. O não comparecimento
dentro do prazo estipulado será considerado como desistência.

                                                     Publique-se no local de costume da Prefeitura Municipal e na Imprensa
local.

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

3º ANÉSIA SILVA FELIX   0294559
4º ANDRESSA RODRIGUES CAYRES 0295023
5º  ANA APARECIDA PESSOA GERONIMO 0295039
6º CÁSSIA DANIELA DE ASSIS GONÇALVES 0294694
7º MICHELE CRISTINA MARTINS DA SILVA

NUNES
0294131

8º ALINE MARTINS DE OLIVEIRA FALCÃO 0294679
9º  LUCINDA MARCOLINO DOS REIS  0294736

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

7º JOYCE BARBOSA BATISTA RIBEIRO  0295369
8º MÁRCIA MARIA AMBRÓSIO  0294681
9º VANESSA PERISSE ANDREO BUCK 0295474

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

2º THIAGO MARINI DA SILVA   0295462

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

3º ONEIDA ALVES SILVA 0294127

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

2º DANIEL POPOLIM ALVES VENTURELLI 0294319

Ituverava, 13 de março de 2.020.

 ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO       BENEDITA MARIA BARBOSA PASCHOIM

Prefeita Municipal de Ituverava           Secretária Municipal da Educação